Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

09 июля 2013 г.

                                           № 0187300005813000300

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2.  Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Васильчук Николай Иванович, заместитель директора по хозяйственной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка кондитерских изделий и вкусовых товаров (запрос котировок от 17 июня 2013 года №745, номер извещения на официальном сайте:0187300005813000300).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Мира,  д. 85 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «21» июня 2013 года.

4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2  Срок поставки товара: Поставка товара должна быть осуществлена  со следующего дня после заключения гражданско-правового договора по 15 декабря 2013г.

Поставка товаров осуществляется в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1,2), являющейся  неотъемлемой частью настоящего Договора. Поставка  осуществляется по письменным заявкам Заказчика 3 раза в неделю (понедельник, среда, пятница с 9-00 до 15-00 часов  местного времени). Срок исполнения заявки – не более 3 дней.

     4.3 Срок и условия оплаты товара: Расчет осуществляется ежемесячно в рублях путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 15 рабочих дней со дня подписания Заказчиком товарной накладной на основании представленного Поставщиком счета и счета – фактуры.

    4.4 Максимальная  цена гражданско-правового договора:  282390 рублей.

    4.5 Источник финансирования:  бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В цену товаров должны быть включены все расходы Поставщика, необходимые для осуществления им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе все подлежащие к уплате налоги, сборы и другие обязательные платежи, расходы на упаковку, маркировку, страхование, сертификацию, транспортные расходы по доставке товара до места поставки, затраты по хранению товара на складе Поставщика, стоимость погрузочно-разгрузочных работ и иные расходы, связанные с поставкой товара.

     4.7 Место поставки: 628260, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область:

- ул. Мира,  д.85 - для обучающихся общеобразовательного учреждения;

- ул. Таежная,  д.27 - для воспитанников общеобразовательного учреждения.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («08» июля 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Сов-Оптторг-Продукт»
	628240, ул.Трассовиков, стр.1, г.Советский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	26.06.2013

10 часов 34 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Соколова Светлана Владимировна
	628250, ул.Первомайская, д.24, кв.2, пос.Пионерский, Советский район, Тюменская область
	26.06.2013

10 часов 44 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 282390 рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Сов-Оптторг-Продукт»
	Индивидуальный предприниматель

Соколова Светлана Владимировна

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	282390
	282390

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «09» июля 2013 г. №0187300005813000300
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «09» июля 2013 г. №0187300005813000300

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                       _________________ Н.И.Васильчук
Секретарь Н.Б.Захарова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «09» июля  2013 г. № 0187300005813000300
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на

поставку кондитерских изделий и вкусовых товаров

(запрос котировок от 17 июня 2013 года №745, номер извещения на официальном сайте:0187300005813000300).

Заказчик: МБОУ «СОШ № 2».
	№ п/п
	Наименование продукции

	 Краткая  характеристика
	Ед.

изм
	Кол-во

	Участники  размещения  заказа

	ООО «Сов-Опторг-      Продукт»,

г. Советский
	Индивидуальный Предприниматель Соколова Светлана Владимировна,

п. Пионерский

	Цена,

Руб.
	Сумма,

Руб.
	Цена,

Руб.
	Сумма,

Руб.

	1
	Вафли
	фасованные, 100 гр.,  начинка однородная, сухие, без постороннего привкуса и запаха, упаковка без повреждений  ГОСТ 14031-68, допускается ТУ производителя.
	кг
	965
	24
	23 160
	24
	23 160

	2
	Печенье
	фасованное, 75 гр., цвет, вкус и запах свойственные данному наименованию печенья,  упаковка без повреждений ГОСТ 24901-89, допускается ТУ производителя
	кг
	3200
	20
	64 000
	20
	64 000

	3
	Шоколад
	сливочный, молочный 25 гр., без видимых пороков: сахарного и жирового поседения. ГОСТ 52821-2001
	кг
	3410
	18
	61 380
	18
	61 380

	4
	Чай
	черный байховый листовой, высший сорт,  100 гр., ровный, однородный, хорошо скрученный, черного цвета, без поседения, без примесей древесины и чайной пыли ГОСТ 1938-90
	кг
	50
	480
	24 000
	480
	24 000

	5
	Кофейный напиток
	не содержащий натуральный кофе, 100 гр., без посторонних привкусов и запахов.  ГОСТ 50364-92 или ТУ  производителя.
	кг
	75
	350
	26 250
	350
	26 250

	6
	Какао - порошок
	быстрорастворимый,   250-  500 гр., без тусклого серого оттенка, вкус и аромат свойственный какао – бобам, без посторонних привкусов и запахов. ГОСТ 108-76 или ТУ  производителя
	кг
	220
	350
	77 000
	350
	77 000

	7
	Соль
	йодированная, фасованная в пакеты по 1 кг цвет белый, с содержанием йодистого калия, без  комков и посторонних механических примесей. ГОСТ 13830-97
	кг
	550
	12
	6 600
	12
	6 600

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная  цена  гражданско-правового договора,

282 390
	282 390
	282 390

	Срок  поставки  товара
	Поставка товара должна осуществлена со следующего дня после заключения гражданско-правового договора по 15 декабря 2013г. Поставка товаров осуществляется в соответствии со спецификацией являющейся неотъемлемой частью настоящего договора. Поставка осуществляется по письменным заявкам Заказчика  3  раза в неделю (понедельник, среда, пятница с 9 -00 до 15-00 местного времени). Срок исполнения заявки – не более 3 дней
	Согласен
	Согласен

	Срок  и условия  оплаты

товара
	Расчет осуществляется ежемесячно в рублях путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Поставщика в течении 15 рабочих дней со дня подписания Заказчиком товарной накладной на основании представленного Поставщиком счета и счета – фактуры.
	Согласен
	согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в  реестре  недобросовестных  поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует

	Время поступления котировочной заявки

	26.06.2013

10 часов 34 мин.
	26.06.2013

10 часов 44 мин.